PAGE
3

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 14
Заседания Правления
некоммерческого партнерства

«Содействие развитию стройкомплекса Дальнего Востока»

г. Хабаровск                                                                                                     08 апреля 2010г.

Время проведения: 14:00 часов

Место проведения: г. Хабаровск, ул. Шеронова, д.56а, оф.307

Присутствовали:

Председатель Правления                                Л.Г. Медведев

Члены Правления:

                                                                          И.А. Ковалев
                                                                          В.Л.Золотухин

                                                                          И.А. Володин

                                                                          Д.В.Марков

                                                                          И.П.Зенин

Приглашенные:

А.А. Серов генеральный директор НП «СРСК ДВ»
Е.О. Семенкова – заместитель генерального директора НП «СРСК ДВ»

Общее число членов Правления НП «СРСК ДВ»: 10 человек.

Число присутствующих членов Правления НП «СРСК ДВ»: 6 человек.

Кворум имеется.

Председатель заседания:  Л.Г. Медведев

Секретарь:  Е.О. Семенкова
Повестка дня:
Вопрос 1.   Выдача свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам НП «СРСК ДВ»:
1. ООО «Строитель» (ИНН 4909086309),

2. ООО «Стройтехмонтаж» (ИНН 2721079089),

3. МАП «Провиденское» (ИНН 8705001738),

4. ООО «АмурСтрой» (ИНН 2723087906),

5. ООО «Строй Капитал» (ИНН 2721163365),

6. ОАО «Дальневосточный проектно-изыскательский институт транспортного строительства» (ИНН 2721001477),

7. ООО «ТехноРемСтройДВ» (ИНН 2722077912),

8. ООО «Астра» (ИНН 2721159993),

9. ООО «ПСК «Спецэнергомонтаж» (ИНН 2723120208),

10. МУП г.Магадана «Магадантеплосеть» (ИНН 4909053060),

11. ОАО «Магаданэлектросеть» (ИНН 4909044901),
Слушали: А.А. Серов представил пакеты документов членов НП «СРСК ДВ» с заявлениями о выдаче Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и заключения Управления контроля о результатах проверки достоверности сведений.
Выступили: Члены Правления И.А. Володин, Д.В. Марков с предложением выдать свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, согласно заявлению в соответствии с ч. 7 ст. 55.8 Градостроительного кодекса РФ членам НП «СРСК ДВ», обратившихся с заявлением.

Голосование: «За» - 6, «Против» - 0, «Воздержались» - 0

Решили: В соответствии с п.1.4 Требований к выдаче свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, выдать свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим членам НП «СРСК ДВ»:
1. ООО «Строитель» (ИНН 4909086309),

2. ООО «Стройтехмонтаж» (ИНН 2721079089),

3. МАП «Провиденское» (ИНН 8705001738),

4. ООО «АмурСтрой» (ИНН 2723087906),

5. ООО «Строй Капитал» (ИНН 2721163365),

6. ОАО «Дальневосточный проектно-изыскательский институт транспортного строительства» (ИНН 2721001477),

7. ООО «ТехноРемСтройДВ» (ИНН 2722077912),

8. ООО «Астра» (ИНН 2721159993),

9. ООО «ПСК «Спецэнергомонтаж» (ИНН 2723120208),

10. МУП г.Магадана «Магадантеплосеть» (ИНН 4909053060),

11. ОАО «Магаданэлектросеть» (ИНН 4909044901),
Вопрос 2. О переоформлении свидетельств о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам НП «СРСК ДВ» в связи с добавлением видов работ.

Выступил: А.А. Серов представил пакеты документов членов НП «СРСК ДВ» с заявлениями о переоформлении Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и заключения Управления контроля по ним.

Представлены документы следующих членов НП «СРСК ДВ»:

1. ООО «Вымпел» (ИНН 2710014121),

2. ООО «Модуль» (ИНН 2705092090),

3. ООО «АмурСтройАльянс» (ИНН 2721173275),

4. МУП г.Хабаровска «Дорожник» (ИНН 2724071514),

5. ООО «Ремстройпроект» (ИНН 2724083870),

6. ООО «Имперстрой ДВ» (ИНН 2721145648),

7. ООО «Партнер» (ИНН 2723907651)
Голосование: «За» - 6, «Против» - 0, «Воздержались» - 0

Решили:
    В соответствии с ч. 7 ст. 55.8 Градостроительного кодекса РФ внести изменения  в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с добавлением видов работ согласно заявлению:
1. ООО «Вымпел» (ИНН 2710014121),

2. ООО «Модуль» (ИНН 2705092090),

3. ООО «АмурСтройАльянс» (ИНН 2721173275),

4. МУП г.Хабаровска «Дорожник» (ИНН 2724071514),

5. ООО «Ремстройпроект» (ИНН 2724083870),

6. ООО «Имперстрой ДВ» (ИНН 2721145648),

7. ООО «Партнер» (ИНН 2723907651)
Вопрос 3. Прием в члены НП «СРСК ДВ» и выдача свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам НП «СРСК ДВ»:
1. ООО «Энерго Строй Сервис» (ИНН 2723091331),
2. ООО «Ремстрой НТВ» (ИНН 2721104440),
3. ООО «Завод Защитно-декоративных Покрытий» (ИНН 2724095811),

4. ООО «Дальневосточный инженерно-технический надзор» (ИНН 2721166454),
Выступил: А.А. Серов представил пакеты документов на вступление в члены НП «СРСК ДВ» с заявлениями о выдаче Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и заключения Управления контроля по ним.

Голосование: «За» - 6, «Против» - 0, «Воздержались» - 0

Решили:
В соответствии с ч. 7 ст. 55.8 Градостроительного кодекса РФ принять в члены НП «СРСК ДВ» и выдать свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, согласно заявлению:
1. ООО «Энерго Строй Сервис» (ИНН 2723091331),
2. ООО «Ремстрой НТВ» (ИНН 2721104440),
3. ООО «Завод Защитно-декоративных Покрытий» (ИНН 2724095811),

4. ООО «Дальневосточный инженерно-технический надзор» (ИНН 2721166454),
Вопрос 4. Принятие в члены НП «СРСК ДВ» юридических лиц:

1. ООО «Хабаровсксвязьстрой» (ИНН 2721170490),

2. ОАО «Дальневосточный завод энергетического машиностроения»

(ИНН 2721111590),

3. ООО «Техническая группа «Аэровент» (ИНН 2703018196),

4. ООО «Амурстрой-Технологии» (ИНН 2724124011),

5. ООО «Строитель» (ИНН 2721170193)

Предложено голосовать списком.

Голосование: «За» - 6, «Против» - 0, «Воздержались» - 0

Слушали: А.А. Серов представил пакеты документов с заявлениями о приеме в члены НП «СРСК ДВ» и заключения Управления контроля о результатах проверки достоверности сведений.
Выступили: Члены Правления В.Д.Золотухин, И.А. Ковалев с предложением принять в члены обратившихся с заявлением.

  Голосование: «За» - 6, «Против» - 0, «Воздержались» - 0

Решили:  Принять в члены НП «СРСК ДВ» юридические лица:
1. ООО «Хабаровсксвязьстрой» (ИНН 2721170490),

2. ОАО «Дальневосточный завод энергетического машиностроения»

(ИНН 2721111590),

3. ООО «Техническая группа «Аэровент» (ИНН 2703018196),

4. ООО «Амурстрой-Технологии» (ИНН 2724124011),

5. ООО «Строитель» (ИНН 2721170193)

Выписка верна:
Генеральный директор НП «СРСК ДВ»:       ___________________ А.А. Серов